
  cadenza L: Lun-VenPercorso LINEA  3: andata

situazione al 16/09/2024Anno Scolastico 2024/2025

PalinaDescrizione palina Orario Saliti Discesi Presenti

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 07:00 0 0 0

602Via Rotina N. 130 c/o abitazioneVia Rotina N. 130 c/o abitazione 07:10 2 0 2

377Via Rotina n° 53Via Rotina n° 53 07:12 1 0 3

548Via B.Gigli Inc, Via RotinaVia B.Gigli Inc, Via Rotina 07:13 4 0 7

154Via Risorgimento presso parchegVia Risorgimento presso parcheggio pubbli 07:14 3 0 10

415C.P.T. via Rotinella  ( MisericordiC.P.T. via Rotinella  ( Misericordia) 07:16 7 0 17

155Via Rotinella nº 51Via Rotinella nº 51 07:18 3 0 20

210Via Piccina nº 1Via Piccina nº 1 07:19 3 0 23

194Via Pesciule nº 82 c/o abitazioneVia Pesciule nº 82 c/o abitazione 07:23 1 0 24

233 Via Pesciule n° 98 c/o casa  del f Via Pesciule n° 98 c/o casa  del formaggio 07:24 2 0 26

176Via Marciana nº 67 c/o abitazioneVia Marciana nº 67 c/o abitazione 07:27 1 0 27

410 Via N. Sauro, n° 285 prima del c Via N. Sauro, n° 285 prima del cons. agr 07:32 2 0 29

177Via dei Merli nº 36Via dei Merli nº 36 07:34 4 0 33

378Via Rotina,n° 12 al ponticelloVia Rotina,n° 12 al ponticello 07:35 1 0 34

4 Via N. Sauro 50mt dopo distribut Via N. Sauro 50mt dopo distributore 07:36 5 0 39

56Via N. Sauro incrocio Viale EuroVia N. Sauro incrocio Viale Europa 07:40 1 0 40

1501SCUOLA MEDIA GIOVANNI PSCUOLA MEDIA GIOVANNI PASCOLI 07:44 0 33 7

1501SCUOLA MEDIA GIOVANNI PASCOLI 07:46 0 0 7

346Via  Cav. V. Veneto n° 35Via  Cav. V. Veneto n° 35 07:47 1 0 8

345Via Cav. V. Veneto  n° 52 (ex 34)Via Cav. V. Veneto  n° 52 (ex 34) 07:48 1 0 9

435Via Della Pietra Inc. Via CasarosaVia Della Pietra Inc. Via Casarosa 07:51 1 0 10

490Via della Pietra c/o civico 27  incrVia della Pietra c/o civico 27  incrocio Via 07:52 1 0 11

50Via Pacinotti nº 61Via Pacinotti nº 61 07:53 3 0 14

544Via N.Copernico Inc. Via Della RVia N.Copernico Inc. Via Della Repubblica 07:54 2 0 16

531Via Tommaso CampanellaVia Tommaso Campanella 07:55 1 0 17

197Via della Repubblica nº 91-94Via della Repubblica nº 91-94 07:56 2 0 19

545Via Luigi Longo n°14Via Luigi Longo n°14 07:57 4 0 23

332Viale della Repubblica n° 175Viale della Repubblica n° 175 07:58 1 0 24

119Via de Gasperi n° 8Via de Gasperi n° 8 07:59 1 0 25

334Via Pascoli n° 14Via Pascoli n° 14 08:01 1 0 26

1520SCUOLA ELEMENTARE B.CIASCUOLA ELEMENTARE B.CIARI 08:03 0 5 21

1520SCUOLA ELEMENTARE B.CIARI 08:04 0 0 21

1506SCUOLA ELEMENTARE G.GASCUOLA ELEMENTARE G.GALILEI 08:08 0 21 0

1506SCUOLA ELEMENTARE G.GALILEI 08:09 0 0 0

1531ACCOMPAGNATRICE  PAIM  ACCOMPAGNATRICE  PAIM  SALE 08:11 0 0 0

119Via de Gasperi n° 8Via de Gasperi n° 8 08:13 1 0 1

554Via Rio Pozzale 110Via Rio Pozzale 110 08:17 1 0 2



4 Via N. Sauro 50mt dopo distribut Via N. Sauro 50mt dopo distributore 08:18 1 0 3

167Via S.Isidoro nº 21/D c/o SchipaVia S.Isidoro nº 21/D c/o Schipa 08:23 1 0 4

115Via Tosco-Romagnola di fronte alVia Tosco-Romagnola di fronte al nº 728 08:25 1 0 5

40Piazza Concordia di fronte al nº 6Piazza Concordia di fronte al nº 6 08:26 2 0 7

267Via Lungo la Ferrovia,n°  89Via Lungo la Ferrovia,n°  89 08:29 1 0 8

1Via Alessandrini davanti Bar MarVia Alessandrini davanti Bar Martino 08:31 2 0 10

320Via G.Cei Sud 173 Palazzi MarroVia G.Cei Sud 173 Palazzi Marroni(ex Cei 08:32 1 0 11

1537MATERNA " GIROTONDO "MATERNA " GIROTONDO " 08:34 0 3 8

1537MATERNA " GIROTONDO " 08:36 0 0 8

118Via Tosco-Romagnola nº 242 - feVia Tosco-Romagnola nº 242 - fermata CP 08:40 2 0 10

1512MATERNA IL PANDA -V.GALIMATERNA IL PANDA -V.GALILEI 08:44 0 10 0

1512MATERNA IL PANDA -V.GALILEI 08:45 0 0 0

1532ACCOMPAGNATRICE PAIM  ACCOMPAGNATRICE PAIM  SCENDE 08:49 0 0 0

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 09:00 0 0 0

0DA DEFINIREDA DEFINIRE 0 0 0


